



WOJEWÓDZKIE POGOTOWIE RATUNKOWE

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W LUBLINIE

20-043 Lublin, ul. Spadochroniarzy 8 | tel. (81) 533-77-90 | fax. (81) 533-78-00

e-mail: sekretariat@pogotowie.lublin.pl | www.pogotowie.lublin.pl

Lublin, dn. 18.11.2019 r.

NZP.TS.25.12.1 5762 .2019

Wg rozdzielnika

Nr sprawy: NZP.25.12.19

Działając na podstawie art 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) Wojewódzkie Pogotowie Ratunkowe SP ZOZ w Lublinie przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ w przedmiotowym postępowaniu.

Pyt nr	Treść pytania:
1	Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych wyłączy z umowy zapisy wskazujące na stosowanie dokumentu WZ (zmiana byłaby na etapie umowy, w przypadku wyboru oferty na karty)?
Odpowiedź:	Zgodnie z § 3 ust. 3 projektu umowy, Zamawiający dopuszcza realizację umowy na podstawie kart paliwowych lub dokumentów WZ. W przypadku wyboru przez Wykonawcę formy: karty paliwowe-zapisy dotyczące dokumentów WZ nie będą miały zastosowania.
2	Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w § 3 ust. 6, 9 i 10 wzoru umowy dodać możliwość zamawiania/blokowania kart poprzez serwis internetowy? Wykonawca daje możliwość korzystania z bezpłatnego, bezpiecznego portalu internetowego, za pośrednictwem którego Zamawiający samodzielnie może zamawiać, czy blokować karty.
Odpowiedź:	Tak, Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie, w konsekwencji czego dokonuje następującej zmiany zapisów projektu umowy: § 3 ust. 6 projektu umowy otrzymuje brzmienie: <i>Karty elektroniczne z mikroprocesorem będą wystawiane na numer rejestracyjny samochodu lub blokowane dla poszczególnych samochodów na podstawie stosownych wniosków Zamawiającego składanych w formie pisemnej, z pieczęcią Zamawiającego oraz podpisem osoby upoważnionej do reprezentowania Zamawiającego lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej (bezpłatny portal internetowy Wykonawcy lub e-mail z podpisem elektronicznym).</i> § 3 ust. 9 projektu umowy otrzymuje brzmienie: <i>W przypadku zmiany numeru rejestracyjnego pojazdu, zmiany lub likwidacji pojazdu, na które wystawiona jest dana karta elektroniczne z mikroprocesorem Zamawiający zobowiązuje się niezwłocznie zgłosić zaistniałą zmianę Wykonawcy w celu anulowania takiej karty i wymiany na nową, zawierającą aktualne dane. Wymiana takiej karty odbywa się zgodnie z procedurą wskazaną w ust. 6.</i> § 3 ust. 10 projektu umowy otrzymuje brzmienie: <i>W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży karty elektronicznej z mikroprocesorem Zamawiający niezwłocznie powiadomi Wykonawcę w celu jej unieważnienia zgodnie z procedurą wskazaną w ust. 6.</i>
3	Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SIWZ i projekcie umowy (§ 3 ust. 7 i 12) dokonać uzupełnienia zapisu, dodając do terminu „10 dni”, sformułowanie „roboczych”?
Odpowiedź:	Tak, Zamawiający zmienia zapisy projektu umowy: § 3 ust. 7 i 12: § 3 ust. 7 projektu umowy otrzymuje brzmienie: <i>Karty elektroniczne z mikroprocesorem, zgodne z powyższymi wnioskami zostaną wydane najpóźniej w ciągu 10 dni roboczych licząc od daty podpisania umowy.</i> § 3 ust. 12 projektu umowy otrzymuje brzmienie: <i>W przypadku utraty, zniszczenia lub kradzieży karty elektronicznej z mikroprocesorem Wykonawca</i>

	wyda nieodpłatnie Zamawiającemu zamienną kartę, po pisemnym skierowaniu wniosku o wydanie zamiennej karty w terminie 10 dni roboczych od daty złożenia wniosku.
4	Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby usunąć zapis par 4 ust. 1.2, par 6 ust. 3 wzoru umowy, gdyż zapisy nie są możliwe do spełnienia w odniesieniu do Wykonawcy? Wykonawca dodatkowo zwraca się z prośbą o rozpatrzenie usunięcia zapisu w przypadku tego Wykonawcy, który dysponuje siecią stacji paliw na terenie kraju (na etapie umowy, w przypadku oferty na karty).
Odpowiedź:	Zapisy § 4 ust. 1.2 dotyczą potencjalnych Wykonawców dysponujących jedną stacją paliw. W przypadku Wykonawców posiadających sieć stacji paliw ww przepisy projektu umowy nie mają zastosowania. W przypadku wyboru Wykonawcy posiadającego sieć stacji paliw, par 4 ust. 1.2 zostanie wykreślony na etapie umowy). Jednocześnie Zamawiający zmienia treść par 4 ust. 1.1 na następującą: <i>1.1 na innych stacjach Wykonawcy, zlokalizowanych w tej samej bądź innej miejscowości niż wskazana w załączniku nr _____ do umowy</i>
5	Czy w przypadku pozostawienia zapisów par 4 ust. 1.2, par 6 ust. 3 projektu umowy Zamawiający wyrazi zgodę, aby doprecyzować zapis par 4 ust. 2 przez dodanie po zwrocie „ust. 1”, że chodzi o „ust. 1 pkt 1.2”, natomiast w par 4 ust 3, że chodzi o „ust. 1 pkt 1.1”?
Odpowiedź:	Nie, zapisy pozostają bez zmian, z uwzględnieniem zmian wprowadzonych powyżej.
6	Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 5 ust. 4 wzoru umowy dodać na końcu: " ... za opóźnienie w transakcjach handlowych", ponieważ są bezwzględnie obowiązujące albo usunąć w całości zapis?
Odpowiedź:	Tak, Zamawiający wyraża zgodę, § 5 ust. 4 wzoru umowy otrzymuje brzmienie: <i>Z tytułu nieterminowej płatności Wykonawca ma prawo naliczać odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych.</i>
7	Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 7 projektu umowy dodać kolejny ustęp o następującej treści: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?
Odpowiedź:	Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dodaje kolejny ustęp (nr 4) do § 7 projektu umowy o treści: <i>4. Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych.</i>
8	Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w projekcie umowy w § 7 ust. 3 dodać, że dochodzenie odszkodowania na zasadach ogólnych jest ograniczone do wysokości szacunkowego wynagrodzenia brutto za zamówioną ilość paliwa, która nie została sprzedana wskutek odstąpienia od Umowy.
Odpowiedź:	Nie, zapisy pozostają bez zmian.
9	Wykonawca pragnie zwrócić uwagę, że formularz ofertowy zawiera kryterium, gdzie stały rabat przyjmuje skalę punktową 0-15, przy czym zapisy SIWZ wskazują na skalę punktową 0-20.
Odpowiedź:	Formularz ofertowy zawiera oczywistą omyłkę pisarską. Kryterium „stały rabat” przyjmuje skalę punktową 0 – 20, zgodnie z zapisami pkt 13 SIWZ oraz zgodnie z treścią ogłoszenia.

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 22.11.2019 r. do godziny 09:00 (otwarcie ofert nastąpi o godz 9:10).

DYREKTOR
Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego
SP ZOZ w Lublinie

Zdzisław Kulesza